
 

 

 

「体験実施場所」 

◆道の駅夢工房「料金」 

◆手打ちうどん体験１４００円（大人、子ども共一律金額） 

◆クラフト体験７５０円～１６２０円（子ども様だけでも参加出来ます） 

【フォトフレーム作り】【スノードーム】【ジェルキャンドル】 

「お申し込み」 

◆1名様から承ります（手打ちうどん体験のお子様は保護者の方とご予約下さい） 

 小豆島ふるさと村０８７９－７５－２２６６まで 

「実施時間及び実施予定日」 

◆手打ちうどん体験 １１時と１３時の２回実施 

◆クラフト体験 １０時～１４時の間、随時実施 

◎２月３，４，１０，１１，１２，１７，１８，２４，２５ 

◎３月１０，１１，１７，１８，２４，２５ 

※都合により、中止する場合や体験内容の変更もございますので、事前にお問合せ下さ

い ※うどん体験は開始時間の２０分前までに、道の駅案内窓口で受付下さい 

ふるさと村までの迎えをご希望の方は、お気軽にお電話を下さい 

※オリーブ公園、オリーブ園、池田港バス停、丸山バス停等までお迎えに参ります 

◆体験内容詳細は小豆島ふるさと村ホームページでご確認下さい  


